585 Kurort Oberwiesenthal-Chomutov-Jirkov

Zastavka: Chomutov,Cernovicka

SOBOTA + NEDELE ®t

11 2750 Min. Zastavka
Kurort Oberwiesenthal,Am Bahnhof
12 Kurort Oberwiesenthal,Markt
13 Kurort Oberwiesenthal,Penzion Herberger
14 Kurort Ober.,Hotel am Fichtelberg
15 12 Kurort Oberwiesenthal,Neues Haus
6 Bozi Dar,u kostela
1 Bozi Dar,Klinovec,rozc.
17 Louc¢na,Lesni zamecek
18 Lou¢na,haj.park.
19 12k Louéna,rozc.1.0
Louéna,Haj,zav.
Poznamky: Louéna,Ceské Hamry

&b spoj pfepravuje jizdni kola od 20.4.2024 do 29.9.2024,
nejvyse 20 kol, na ¢ast mist je mozna rezervace pro
jizdni kolo pouze v aplikaci DUKapka
nejede 24.12.
jede jen 24.12.
Na lince je rozSifena sluzba pfepravy lyzi a snowboardl od 10.12.2023 do 24.3.2024

—— 4~  DOPRAVA
m €@%) USTECKEHO
" KRAJE

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Zéna
271
271
271
271
271

557
556

556
556

Min. Zastavka, pokracovani
Kovarska,rozc.Elektropfistroj
Horni Halze
Médénec
Médénec,Zel.st.

Vysluni
Kfimov,Celna
WV Chomutov,Cernovicka
1 Chomutov,V Alejich
3 Chomutov,Lipska |
4 Chomutov,aut.nadr.
7 Chomutov,zel.zast.
19 Jirkov,aut.nadr.

Vnitrostatni pfeprava na uzemi Ceské republiky je povolena. Vnitrostatni pfeprava na Gizemi Némecka neni
povolena/Passagiere kdnnen nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.
Upozorfiujeme cestujici na mezinarodnich linkach na povinnost mit pfi pfepravé povoleni, které za podminek v ném

vyznadenych opravfiuje cizince ke vstupu a pobytu na izemi CR nebo Némecka a k vycestovani

z ného, pokud spliuje i ostatni podminky stanovené zakonem, resp. pravem Evropskych spole€enstvi. Povoleni musi mit jak

cizinec, cestuje-li na samostatny cestovni doklad, tak i samostatné povoleni

musi mit spolucestujici cizinec mladsi 15 let, ktery je zapsan v cestovnim dokladu jiného cizince-drzitele dokladu.

& vSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 001585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal
Vseobecné informace: 353 613 613, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Pfepravu zajistuje: AKV bus a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, vejprtsko@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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